
1 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “DE GASPERI – DE VITA” 
Scuola dell’Infanzia – Primaria – Secondaria di I grado ad indirizzo musicale 

C.F.  82006360810 - C.M. TPIC81600V 

C/da Fornara, 1 - 91025 MARSALA (TP) - Tel. 0923-961292 

e-mail: tpic81600v@istruzione.it - pec: tpic81600v@pec.istruzione.it  -  sito www.icdegasperimarsala.edu.it 

 
Prot. n. 13032/VII.6              Marsala, 11/11/2024 

 
All’albo on line  

All’Amministrazione Trasparente  
Al sito web  

                Agli atti del progetto  
 

Oggetto: pubblicazione graduatoria provvisoria per il conferimento degli incarichi individuali di 
componenti del gruppo di progetto.  PNRR – Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 
“Nuove competenze e nuovi linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di 
potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche”. Intervento A e B.  
Progetto: “In corsa verso il successo formativo”. Codice progetto: M4C1I3.1-2023-1143-P-29475. CUP: 
C84D23001640006. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il decreto per l’avvio della procedura di selezione interna per il conferimento degli incarichi 
individuali di componenti della comunità di pratiche per l’apprendimento, prot. n. 10757 del 16/10/2024;  
VISTO l’avviso per la procedura di selezione interna per il conferimento degli incarichi individuali di 
componenti della comunità di pratiche per l’apprendimento, prot. n. 10760 del 16/10/2024;  
VISTO il verbale n. 1 del 7/11/2024, formulato dalla Commissione incaricata per la valutazione delle istanze 
pervenute; 

DISPONE 
la pubblicazione della graduatoria provvisoria per l’accesso agli incarichi di cui in premessa. 

 
GRADUATORIA PROVVISORIA GRUPPO DI PROGETTO    

 COGNOME E NOME  A/B/C/
D 

E F G H I L Totale  Interv
ento 

1 BUSACCA ROSSELLA 5 0 0 0 0 15 5 25 A 

2 DI MARCO MARIA 8 0 0 0 0 6 5 19 A - B 

3 LOMBARDO ANTONELLA T.F. 5 0 1 0 0 3 5 14 A – B  

4 FABRIANO ROSA FLORIANA  5 0 1 0 0 6 0 12 A - B  

5 CHIRCO ROSSELLA 8 2 0 0 0 0 0 10 A 

 
Eventuali reclami, avverso la presente graduatoria, indirizzati al Dirigente scolastico, dovranno essere 
presentati entro 7 (sette) giorni dalla data di pubblicazione. 

                  
Il Dirigente scolastico  

                                  Leonardo Gulotta                                                                                                                                               
                                                        (Documento informatico firmato digitalmente 

                                                      ai sensi del D. Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate)    

mailto:tpic81600v@istruzione.it
mailto:tpic81600v@pec.istruzione.it
http://www.icdegasperimarsala.edu.it/

		2024-11-11T17:09:06+0100
	GLTLRD73B07D423Q




